ИСПОЛКОМ АПАСТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422350, пгт. Апастово, улица Советская, д.2

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АПАС  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ  БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422350, штп. Апас, Советская урамы, 2 йорт

тел.: (84376) 2-13-52, факс: 2-19-27,  e-mail: apast@tatar.ru, http://apastovo.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 53 от 20.03.2018

 КАРАР

О внесении изменений  в постановление «Об утверждении целевой программы

«Повышение безопасности дорожного движения по Апастовскому

муниципальному району на 2018 год»

Исполнительный комитет Апастовского муниципального района Республики

Татарстан

п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Исполнительного комитета Апастовского

муниципального района Республики Татарстан от 30.01.2018г. № 18 «Об

утверждении целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения

по Апастовскому муниципальному району на 2018 год» следующие изменения:

 в наименовании постановления слово «целевой» исключить;

 в п.1 постановления слово «целевую» исключить;

 в титульном листе программы  слово «Целевая» исключить;

в наименовании программы слово «Целевая» исключить;

в столбце втором  строки первой таблицы слово «Целевая» исключить;

в первом абзаце раздела «Состояние безопасности дорожного движения и

обоснование необходимости принятия программы слово «целевую» исключить;

после слов «Приложение №1 к», «Приложение №2 к»,  «Приложение №3 к»,

«Приложение №4 к», «Приложение №5 к», «Приложение №6 к», «Приложение №7

к», «Приложение №8 к», «Приложение №9 к», «Приложение №10 к», «Приложение

№11 к», «Приложение №12 к», «Приложение №13 к», «Приложение №14 к»,

«Приложение №15 к», «Приложение №16 к», «Приложение №17 к»    слово

«Целевой» исключить;

               2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан и разместить настоящее

постановление на официальном сайте Апастовского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                           А.Н.Гибадуллин